
DODATEKČ3 
ke Smlouvě O dílo č. 203001 ze dne 25. 2. 2003 

I. 

Město Ústí nad Orlicí
7 

se sídlem V Sychrově ulici č. p. 16, 562 24 Ustí nad Orlicí Zastoupené Petrem Hájkem, starostou 
města IC: 
Ba“k“ˇ“ÍSP°i@“Í= 

(dále jen „město“) 
na straně jedné

3 

TEPVOS, spol. S r. 0. 
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupená jednateli Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem 
IČ; 25945793 
zapsaná dne 27.12.2000 V obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, V 

(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 Smlouvy O dílo č. 203001 ze dne 
25.2.2003: 

II. 

Tímto dodatkem se dále mění příloha č. 4 - Ceník (řádek Veřejně prospěšné práce) část dle čl. I., 

odstavec 2a). 

III. 

(1) Na Veškeré právní vztahy, vzniklé Z plnění této Smlouvy, které nej sou výslovně upraveny 
V této Smlouvě, se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. V platném 
Znění a Zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a O změně některých zákonů, V platném znění. 

(2) Tato smlouva ve Znění dodatku č. 3 může být měněna a doplňována pouze písemným 
dodatkem, který bude schválen příslušnými orgány města a bude podepsán oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

(3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 203001 ze dne 25.2.2003, ve Znění dodatku č. 1 ze dne 
25.1.2012 a dodatku č. 2 ze dne 18.12.2017 zůstávají V platností beze změn. 

(4) Tento dodatek č. 3 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 9.4.2018 pod číslem 
usnesení 2800/117/RM/2018. 

(5) Tento dodatek Č. 3 se uzavírá Ve čtyřech Vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran.



(6) Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 
(7) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
(8) Zhotovitel souhlasí se zpracováním Svých v tomto dodatku uvedených osobních údajů, 
konkrétně jejich zveřejnění v registru smluv ve smyslu Z.č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) 
mčataxn Ústi nad oniøi, syøhxøva ıó, PSČ 562 24 Usti nad oniai, IČ 00279676. Sønhıas ndčınję 
Zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně, což stvrzuje Svým podpisem na 
tomto dodatku. 
(9) Smluvní Strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministrem vnitra ČR. O 
uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou Stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
(10) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den 
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

v Usti nad orıiøi . v Ústi nad oniai 

Ing. Václav Knejp 
mesta j 

` " ` ˇ 'ˇ 

Ing. Martin Pirkl, 
jednatel Společnosti



Dle článku I., Odst. 2a) 
PŘÍLOHA Č. 4 _ CENÍK 

Položka Jednotka 
Posyp vozovek km 
Posyp chodníků km 
Pluhování vozovek km 
Pluhování chodníků km 
Posyp + pluhování vozovek km 
Posyp + pluhování chodníků km 
Pluhování parkovíšť hod 
Ruční posyp hod 
Veřejně prospěšné práce hod 
Zimní pohotovost měsíc 

km 
Rozmístení, provoz, u 
posypových kontejnerů 
operačního plánu zimní údrž 

Odvoz sněhu do 5 km 
ˇ ,k lid 

dle 
by 

ks 

Provoz zásobníků na posyp ks 

Posypový materiál drť FF 

Posypový materiál písek Q 

Posypový materiál písek + sů QQ 

Posypový materiál solanka Př 

Čištění chodníků kartáčem km 

C8113 __poznámka 
Bez posypového materiálu 
Bez posypového materiálu 

Bez posypového materiálu 
Bez posypového materiálu 

Z toho pohotovost pracovníků = 
2000,-- Kč/den 
Dle ceníku mechanizace 

Nákup, opravy nových 
kontejnerů, paušál 
Dle Skutečné spotřeby 
Dle Skutečné spotřeby 
Dle skutečné spotřeby 
Dle Skutečné spotřeby




